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ECRETARIA DE PLANEACION
Y FINANZAS

NORMA PARA ARMONIZAR LA PRESENTACION DE LA INFORMACION ADICIONAL DEL PROYECTO

DE PRESUPUESTO DE EGRESOS

GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA
PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2016

CLASIFICADOR POR OBIJETO DEL GASTO
TOTAL
SERVICIOS PERSONALES
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS
OFICIALES
ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS
MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

14,262,118,500
2,006,873,800
654,769,700
179,247,300
407,188,300
36,724,800
726,189,800
2,753,900
139,593,400
40,635,000

52,267,900
15,000
2,738,500
6,854,500
29,076,300
1,033,100
50,000
6,923,100
148,239,800
44,502,000
8,851,300
5,296,400
17,376,500
15,946,500
18,891,700
5,216,300
18,143,500
14,015,600



TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

INVERSION PUBLICA

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES

ECRETARIA DE PLANEACION
Y FINANZAS
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8,902,782,700
1,107,250,100
7,651,830,700
124,858,000
18,843,900

125,000

125,000
517,593,300
517,593,300

2,546,910,500

1,387,803,000

APORTACIONES 1,159,107,500
GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA
PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2016
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
TOTAL 14,262,118,500
PODER LEGISLATIVO 234,979,000
PODER JUDICIAL 190,234,000
ORGANISMOS AUTONOMOS 257,618,000

PODER EJECUTIVO
MUNICIPIOS

11,032,377,000
2,546,910,500



ECRETARIA DE PLANEACION
Y FINANZAS

GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA
PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2016

CLASIFICADOR FUNCIONAL DEL GASTO

TOTAL 14,262,118,500
GOBIERNO 1,874,613,000
DESARROLLO SOCIAL 9,507,189,000
DESARROLLO ECONOMICO 333,406,000
OTRAS 2,546,910,500

GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA
PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2016

CLASIFICADOR POR TIPO DE GASTO

TOTAL 14,262,118,500
GASTO CORRIENTE 12,356,597,200
GASTO DE CAPITAL 517,718,300
AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE PASIVOS 0
PENSIONES Y JUBILACIONES 0
PARTICIPACIONES 1,387,803,000
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GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA
PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2016

PRIORIDADES DE GASTO

ABASTECIMIENTO DE AGUA 90,138,000
ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA GUBERNAMENTAL 10,923,000
ADMINISTRACION DEL AGUA 15,100,000
AGROPECUARIA 153,129,000
ALIMENTACION Y NUTRICION 104,685,100
APOYO SOCIAL PARA LA VIVIENDA 91,867,000
ASUNTOS ECONOMICOS Y COMERCIALES EN GENERAL 123,894,000
ASUNTOS FINANCIEROS 22,056,000
ASUNTOS HACENDARIOS 151,661,900
ASUNTOS JURIDICOS 9,815,000
ASUNTOS LABORALES GENERALES 10,709,000
CULTURA 33,401,000
DEPORTE Y RECREACION 16,817,000
DERECHOS HUMANOS 19,316,000
DESARROLLO REGIONAL 33,059,000
DESEMPLEO 34,188,000
EDUCACION BASICA 6,238,015,900
EDUCACION MEDIA SUPERIOR 304,337,500
EDUCACION PARA ADULTOS 52,264,500
EDUCACION SUPERIOR 158,490,000
FISCALIZACION 44,788,000
FUNCION PUBLICA 28,557,000
IMPARTICION DE JUSTICIA 190,234,000
LEGISLACION 190,191,000
ORDENACION DE AGUAS RESIDUALES, DRENAJE Y ALCANTARILLADO 3,325,000
ORGANIZACION DE PROCESOS ELECTORALES 125,000,000
OTROS ASUNTOS 42,047,000

OTROS ASUNTOS ECONOMICOS 4,138,000
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OTROS DE SEGURIDAD SOCIAL Y ASISTENCIA SOCIAL
OTROS GRUPOS VULNERABLES

OTROS RELACIONADOS CON TRANSPORTE

OTROS SERVICIOS EDUCATIVOS Y ACTIVIDADES INHERENTES

PARTICIPACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

POBLACION

POLICIA

POLITICA INTERIOR

POSGRADO

PRESIDENCIA/GUBERNATURA

PRESTACION DE SERVICIOS DE SALUD A LA COMUNIDAD
PRESTACION DE SERVICIOS DE SALUD A LA PERSONA
PROCURACION DE JUSTICIA

PROTECCION CIVIL

PROTECCION SOCIAL EN SALUD

RADIO, TELEVISION Y EDITORIALES

RECLUSION Y READAPTACION SOCIAL

REDUCCION DE LA CONTAMINACION

SERVICIOS DE COMUNICACION Y MEDIOS

SERVICIOS REGISTRALES, ADMINISTRATIVOS Y PATRIMONIALES

SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PUBLICA
TURISMO
URBANIZACION

VIVIENDA

ECRETARIA DE PLANEACION
Y FINANZAS

SPF

36,181,000

2,516,000
39,343,000
38,048,000

2,546,910,500

1,995,000

332,593,800
84,452,000
11,463,000
80,802,000
25,471,000

1,675,098,700

129,468,000

9,116,000

2,257,000
19,827,000
95,521,200
65,332,000
27,486,000

127,300,000
193,337,100
2,193,000
382,701,300
30,559,000



A MG A MO
RNO DEL ESTADO
11- 201 )

GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA
PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2015

PROGRAMAS Y PROYECTOS

PRODUCCION Y PRODUCTIVIDAD AGROPECUARIA FORTALECIDA EN EL ESTADO DE
TLAXCALA

VIVIENDA 2016

FORTALECIMIENTO DEL DESARROLLO PROFESIONAL DE LOS DOCENTES
PRESERVACION Y PROMOCION DEL ARTE Y LA CULTURA EN EL ESTADO.
GESTION EJECUTIVA DEL DESPACHO DEL C. GOBERNADOR

REGULARIZACION SISTEMATICA CATASTRAL

PROMOCION DE LA IGUALDAD DE GENERO Y ATENCION A MUJERES EN EL ESTADO DE
TLAXCALA

DESARROLLO COMUNITARIO

FINANCIAMIENTO DE PROYECTOS PRODUCTIVOS
SISTEMA EFICAZ DE PROTECCION CIVIL

FONDO DE APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD PUBLICA

EL SERVICIO SOCIAL SE APROVECHA EN EL DESARROLLO Y BIENESTAR DEL ESTADO

OFERTAR EDUCACION DE CALIDAD EN LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TLAXCALA QUE
PERMITA LA FORMACION DE COMPETENCIAS DE LOS ALUMNOS, PARA CONTRIBUIR AL
DESARROLLO SOCIAL Y ECONOMICO DEL ESTADO.

SEGURIDAD PUBLICA E INTRAMUROS.

FORTALECIMIENTO DEL ESTADO DE DERECHO

IMPULSO DEL EMPLEO

PROTECCION INTEGRAL DEL MEDIO AMBIENTE Y LA BIODIVERSIDAD

ESTABILIDAD POLITICO-SOCIAL

ASISTENCIA ESPECIALIZADA A LA SALUD

EFICAZ PROCURACION DE JUSTICIA

EFICIENTE ADMINISTRACION DE LOS INGRESOS Y EGRESOS DEL PODER EJECUTIVO.
FORTALECIMIENTO DE RELACIONES PUBLICAS E IMAGEN GUBERNAMENTAL

DESARROLLO TURISTICO Y ECONOMICO

FORTALECIMIENTO DE LAS TRES CIUDADES INDUSTRIALES PARA UNA MAYOR
COMPETITIVIDAD EMPRESARIAL

EDUCACION CONTINUA PARA LOS SECTORES PUBLICO, PRIVADO Y SOCIAL, EN LAS
MODALIDADES PRESENCIAL, VIRTUAL Y MIXTA

INCLUSION SOCIAL, ECONOMICO Y CULTURAL DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD
CON UNA NUEVA VISION EN CULTURA DEMOGRAFICA

PFE

ECRETARIA DE PLANEACION

153,129,000

19,566,000
11,463,000
29,573,000
80,802,000

4,817,000
5,463,000

23,011,000
10,709,000
9,116,000
193,337,100

1,227,000

19,000,000

332,593,800
9,815,000
11,177,000
65,332,000
84,452,000
20,234,000
121,507,000
151,661,900
27,486,000
113,020,000

4,138,000
8,639,000

7,002,000

1,995,000



ATENCION A LOS JOVENES QUE DEMANDAN EDUCACION MEDIA SUPERIOR
PROPEDEUTICA EN EL ESTADO DE TLAXCALA

CAPACITACION PARA Y EN EL TRABAJO
FORMACION PROFESIONAL TECNICA BACHILLER CON CALIDAD

ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS Y SERVICIOS DEL PODER EJECUTIVO

DISMINUCION DE LA CONTAMINACION DE LOS MANTOS FREATICOS Y DEL RIO ZAHUAPAN-
ATOYACY TEXCALAC

DEPORTE PARA TODOS

CONSOLIDACION DEL ARBITRAJE MEDICO Y MEJORA DE LA CALIDAD DE ATENCION
MEDICA

EFICIENTE Y TRANSPARENTE ADMINISTRACION JURIDICA, EJECUTIVA DE INVERSION Y
EVALUACION DE LA SECRETARIA DE PLANEACION Y FINANZAS

DIVULGAR EL CONOCIMIENTO DE LA HISTORIA Y LA CULTURA DE TLAXCALA ENTRE SUS
POBLADORES.

REINSERCION SOCIAL

PROCURACION E IMPARTICION DE JUSTICIA

DESEMPENO INSTITUCIONAL 2016

SERVICIOS Y TRAMITES DE COMUNICACIONES, TELECOMUNICACIONES Y TRANSPORTES.
IMPARTICION Y ADMINISTRACION DE JUSTICIA EFICIENTE

EDUCACION, CULTURA Y DEPORTE

CONTROL EJECUTIVO DE LA CORACYT

USO EFICIENTE DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE POR PARTE DE LOS ORGANISMOS
OPERADORES, MUNICIPIOS Y POBLACION DEL ESTADO DE TLAXCALA.

ATENCION INTEGRAL A VICTIMAS Y OFENDIDOS DEL DELITO

EDUCACION BASICA Y NORMAL PARA EL ESTADO DE TLAXCALA

TLAXCALA CON EDUCACION DE CALIDAD "SI ES POSIBLE".

FORTALECIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA EN EL ESTADO DE TLAXCALA

FORTALECIMIENTO DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS DEL COLEGIO.
LA TAUROMAQUIA UN PATRIMONIO CULTURAL COMPARTIDO DEL ESTADO DE TLAXCALA.

DESARROLLO CIENTIFICO, TECNOLOGICO E INNOVACION PARA EL PROGRESO ECONOMICO
Y SOCIAL SOSTENIBLE DEL ESTADO

EFICIENTAR LA GESTION, ADMINISTRACION Y ORGANIZACION UNIVERSITARIAS.

FOMENTAR EL RESPETO DE LOS VALORES Y PRINCIPIOS DE CONVIVENCIA SOCIAL
SALVAGUARDANDO LA INTEGRIDAD DE LOS DERECHOS HUMANOS

COMISION DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA Y PROTECCION DE DATOS
PERSONALES PARA EL ESTADO DE TLAXCALA

RECUPERACION DE LAS ARTESANIAS Y SU IDENTIDAD NACIONAL

EFICIENCIA TERMINAL DE LA EDUCACION SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD POLITECNICA DE
TLAXCALA

ASISTENCIA SOCIAL Y SERVICIOS DE SALUD PREVENTIVOS A POBLACION VULNERABLE DEL
ESTADO DE TLAXCALA

CONTROL DE LOS PROCESOS ADMINISTRATIVOS, NORMATIVOS E INFORMATICOS DE LA
ASISTENCIA SOCIAL.

FORTALECIMIENTO AL DESARROLLO PARLAMENTARIO
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141,079,000

29,409,000
45,426,500

122,483,000
3,325,000
16,817,000

2,257,000
22,056,000

3,828,000

95,521,200
7,961,000
125,000,000
39,343,000
190,234,000
1,028,775,000
19,827,000

15,100,000

2,516,000
5,020,225,800
52,264,500
189,015,100
116,605,000
2,193,000

7,766,000
94,418,000

19,316,000
10,923,000
10,874,000
32,306,000
26,957,000

22,297,000

190,191,000
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FISCALIZACION CON RESULTADOS EFECTIVOS Y DE IMPACTO SOCIAL 44,788,000
PROMOCION, PREVENCION Y ATENCION INTEGRAL PARA EL EJERCICIO Y DEFENSA DE LOS

DERECHOS DE LA POBLACION VULNERABLE 9,224,000
ASISTENCIA ALIMENTARIA - MEJORAMIENTO NUTRICIONAL Y DESARROLLO COMUNITARIO 104 685.100
DE LAS FAMILIAS CON INSEGURIDAD ALIMENTARIA T

INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO URBANO Y RURAL 382,701,300
MODERNIZACION DEL SISTEMA DE ENLACES DE TRANSPORTE 33,059,000
PROGRAMA DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL Y VIVIENDA 10,993,000
AMPLIACION Y MODERNIZACION DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO 90.138.000

Y SANEAMIENTO
PLANEACION Y DESARROLLO SOCIAL. 91,867,000
ALTA CALIDAD EDUCATIVA DE LOS ALUMNOS DE LA UNIVERSIDAD POLITECNICA DE

TLAXCALA REGION PONIENTE >:000,000
ADMINISTRACION PUBLICA EFICIENTE Y MODERNIZADA; CONTROL, FISCALIZACION Y 28557 000
RENDICION DE CUENTAS. T

ATENCION MEDICA INTEGRAL 1,394,189,700
SISTEMA DE PROTECCION SOCIAL EN SALUD 280,909,000
AGUA LIMPIA 5,237,000
PARTICIPACIONES, APORTACIONES A MUNICIPIOS 2,546,910,500

DESARROLLO SUSTENTABLE PARA LA JUVENTUD TLAXCALTECA 7,285,000
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GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA

ANALITICO DE PLAZAS

NIVEL PUESTO NUMERO SUELDO BASE
DE PLAZAS
20 Gobernador 1 35,157
19 Contralor del Ejecutivo 1 26,527
19 Coord. de Radio Cine Y Television 1 26,527
19 Coord. Del SEPUEDE 1 26,527
19 Coord. Gral De Infor. Y Relaciones Publicas 1 26,527
19 Oficial Mayor de Gobierno 1 26,527
19 Procurador General de Justicia 1 26,527
19 Secretario del Ramo 11 26,527
16 Asesor de Gobernador 10 12,604
16 Director 96 12,604
15 Ayudante ""A"" de Gobernador 2 8,234
15 Asesor Especializado 16 8,234
15 Comandante Operativo 1 8,481
15 Coordinador Distrital Mpal. 7 8,234
15 Delegado de Comunicaciones Y Transportes 8 8,234
15 Delegado de Pol. y Transito 13 8,481
15 Jefe de Departamento 297 8,234
15 Jefe de Proyectos 1 8,234
15 Recaudador de Rentas 8 8,234
15 Secretario Auxiliar 8 8,234
14 Agente del Ministerio Publico 83 11,547
14 Jefe de Oficina 319 11,547
14 Srio. Aux. Tec. de Director 1 11,547
10 Jefe de Seccién D 0 11,220
9 Jefe de Seccion C 0 11,099
8 Jefe de Seccion B 31 10,520
7 Chofer de Camién de Mando Sup. 2 8,800
7 Comandante Regional 5 9,064
7 Encargado de Recaudacion 1 8,800
7 Investigador de Gobernacion 10 8,800
7 Jefe de Seccion A 204 8,800
7 Oficial Mayor de Recaudacion 9 8,800
6 Abogado Auxiliar 15 8,043
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PUESTO NUMERO SUELDO BASE
DE PLAZAS

6 Actuario 1 8,043
6 Analista 415 8,043
6 Auditor 28 8,043
6 Ayudante de Gobernador 1 8,043
6 Comandante de Grupo 13 8,284
6 Defensor de Oficio 28 8,043
6 Encargado de Sistemas 4 8,043
6 Medico 45 8,043
6 Perito 32 8,043
6 Programador 26 8,043
6 Promotor 62 8,043
6 Proyectista 4 8,043
6 Psicélogo 5 8,043
6 Quimico 9 8,043
6 Reportero 13 8,043
6 Secretaria de Secretario 5 8,043
6 Subinspector 7 8,284
6 Supervisor 40 8,043
6 Trabajador Social 12 8,043
5 Auxiliar Administrativo 380 6,483
5 Aucxiliar de Programador 19 6,483
5 Cajero 4 6,483
5 Chofer de Secretario 10 6,483
5 Dibujante 5 6,483
5 Dictaminador 1 6,483
5 Encargado de Archivo 1 6,483
5 Enfermera 22 6,483
5 Inspector 31 6,483
5 Oficial 14 6,678
5 Operador de Maquina Pesada 12 6,483
5 Operador de Vehiculo 2 6,483
5 Secretaria Aux. Del Secretario 3 6,483
5 Secretaria de Director 36 6,483
5 Subcomandante 2 6,678
5 Técnico Especializado 40 6,483
5 Verificador 3 6,483
4 Agente de la Pol. Min. Acreditable 69 5,061
4 Agente de Policia Ministerial 110 5,061
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PUESTO NUMERO SUELDO BASE
DE PLAZAS

4 Alcaide 3 5,061
4 Auxiliar de Agencia Del M.P. 29 5,061
4 Auxiliar de La Junta De Conc. 0 5,061
4 Chofer Auxiliar Del Secretario 1 5,061
4 Chofer de Camidén 3 5,061
4 Chofer de Director 13 5,061
4 Custodio Acreditable 113 5,061
4 Gestor 248 5,061
4 Jefe de Grupo Custodio Acredit 1 5,061
4 Jefe de Grupo Pol. A. De Inves 9 5,061
4 Jefe de Grupo Pol. A. Tactico 2 5,061
4 Jefe de Grupo Pol. Acred. Oper 10 5,061
4 Oficial de Vig. Y Seg. Pub. 36 5,213
4 Operador de Maquina Semipesada 3 5,061
4 Pol. Acreditable A. Tactico 30 5,061
4 Pol. Acreditable de Invest. 92 5,061
4 Pol. Acreditable Oper. 419 5,061
4 Policia Primero 14 5,213
4 Sargento 10 5,213
4 Secretaria Aux. de Director 4 5,061
4 Secretaria de Subdirector 11 5,061
4 Suboficial 42 5,560
4 Técnico 15 5,061
3 Almacenista 5 4,409
3 Archivista 10 4,409
3 Auxiliar Técnico 249 4,409
3 Cabo de Policia 54 4,541
3 Custodio 2 4,409
3 Electricista 2 4,409
3 Encargado de Registro 10 4,409
3 Mecanico 1 4,409
3 Policia Segundo 13 4,773
3 Policia Tercero 27 4,541
3 Secretaria de Jefe de Departamento 15 4,409
3 Taquimecandgrafa 89 4,409
2 Auxiliar de Almacén 2 3,731
2 Auxiliar de Archivo 72 3,731
2 Aucxiliar de Dibujante 1 3,731
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PUESTO NUMERO SUELDO BASE
DE PLAZAS
2 Auxiliar de Mantenimiento 118 3,731
2 Auxiliar de Promotor 5 3,731
2 Aucxiliar de Registro 59 3,731
2 Bombero 4 3,843
2 Carpintero 1 3,731
2 Chofer de Servicios 9 3,731
2 Cocinera 6 3,731
2 Instructor 19 3,731
2 Mecandgrafa 56 3,731
2 Musico 63 3,731
2 Notificador 4 3,731
2 Plomero 1 3,731
2 Policia Preventivo 430 3,843
2 Policia 361 3,843
2 Recepcionista 10 3,731
2 Representante 5 3,731
2 Velador 11 3,731
2 Vigilante 62 3,731
1 Auxiliar de Servicios 18 3,216
1 Intendente 18 3,216
0 Pensionado 16 4,105
TOTAL 5615




